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1.SOTIEN 1939-1945 POHJOIS-KYMEN PERINNEYHDISTYKSEN TOIMINNAN TARKOITUS  
 
Yhdistyksen tarkoituksena on Suomen Sotaveteraaniliitto ry:n alueellisena jäsenyhdistyksenä:  
1. Hoitaa ja vaalia Suomen sotien 1939–1945 veteraanien, heidän puolisoidensa ja leskiensä 
yhteiskunnallisia etuja, toimia toimeentuloturvan ja asumisolojen parantamiseksi sekä 
kotipalvelujen ja kuntoutuksen edistämiseksi.  
2. Hoitaa ja vaalia sotien 1939–1945 veteraanien ja koko Tammenlehvän sukupolven perinteitä ja 
arvoja yhteistoiminnassa Sotaveteraaniliiton kanssa. Toimia alueellisen perinnetyön koordinoijana 
ja toteuttajana sekä ylläpitää yhteenkuuluvuutta ja isänmaallista henkeä. Yhdistyksen 
toimialueena on Kouvolan kaupunki ja Iitin kunta. 
 

2. YHDISTYKSEN HALLITUS V. 2024  

 
Puheenjohtaja Antti Laherto 040 0254793 
 
Varapuheenjohtaja Petri Olli  041 4446 747 
 
Jäsen  Kim Jokela  kimjokela@hotmail.com 
 
Jäsen  Matti Mikkonen 040 5839 872 
 
Jäsen   Eero Mattila  040 0551 284 
 
Jäsen  Heini Kortesluoma 050 3043 743 
  
Jäsen  Hannu Lahtinen 040 5073 198 
 
Jäsen  Terhi Paukku  040 5650 893 
 
Jäsen  Arja Hinkkanen 040 5452 096 
 
Sihteeri  Toiminnanjohtaja 050 5020 107 
 
 

3. JÄSENMAKSU v. 2024 
 
Varsinaisen jäsenen (ent. kannatusjäsenen) jäsenmaksu on 20 €/vuosi.  
Yhteisöjäsenien jäsenmaksu on 100 €/vuosi 
Tunnuksen omaavalta jäseneltä tai hänen puolisoltaan tai leskeltä ei jäsenmaksua peritä. Näin 
ollen myös veteraanin puolison tai lesken kannattaa olla yhdistyksen jäsen.  
 
Jokainen voi halutessaan maksaa tukimaksua, joka käytetään veteraanien hyväksi. Mahdolliset 
testamenttilahjoitukset otetaan kiitollisuudella vastaan ja varat käytetään testamentin tekijän 
haluamalla tavalla 
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4. PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS 
 
Arvoisat veteraanit, hyvät yhdistyksemme jäsenet 

 
Perinneyhdistyksen toiminta on jatkunut yli kahden ja puolen vuoden ajan. Olemme asettaneet 

toiminnallemme kaksi keskeisintä tavoitetta, joista ensimmäinen ja tärkein on kunniakansalaisistamme 

huolehtiminen. Toinen näistä tavoitteista on ollut siirtää sota-ajan, veteraanien ja sotasukupolven 

perinnetietoa tuleville sukupolville erilaisin keinoin. Toimintavuoden vaihtuessa on syytä arvioida, miten 

näissä kahdessa keskeisessä tehtävässä olemme onnistuneet.  

Haluan todeta, että on ollut tavattoman hienoa ja mieltä lämmittävää kohdata korkeaan ikään ehtineitä 

kunniajäseniämme monissa vuoden aikana järjestetyssä tilaisuudessa ja tapahtumassa, sekä Porukkatalon 

perinnetilassa. Heidän kohtaamisensa ja hymyilevien kasvojensa näkeminen on tuottanut minulle 

puheenjohtajana mielihyvää ja suurta tyydytystä. Tämä antaa tunteen siitä, että olemme onnistuneet ja työ 

jatkuu. Toimintamme tavoitteena olkoon myös tänä vuonna kunniakansalaisten ja jäsentemme 

kohtaaminen silloin kun se tuntuu heistä arvokkaalta meidän toiminnassamme.  

Kunniajäseniemme määrä vähenee, mutta tavoitteemme olkoon heidän palvelemisensa niin kauan kuin 

siihen on tarvetta. Toimintaamme on suunnattava yhä enemmän kysyntää ja tarvetta vastaavaan suuntaan 

huomioon ottaen myös taloudelliset resurssimme. 

Emme toiminnassamme myöskään halua unohtaa muuta jäsenistöämme eikä yhteistyössämme olevia 

yhteisöjäseniä. Kunnioitan suuresti ajatusta siitä, että me perinne- ja myös maanpuolustuksessa toimivat 

järjestöt harjoitamme mahdollisimman paljon yhteistyötä. Voimia yhdistämällä saamme toimintoihimme 

uutta ulottuvuutta ja tämä toimintaperiaate ei ole keltään pois. Perinnetilamme, jonka kaupunki on meille 

antanut käyttöömme, voi hyvin toimia yhä enemmän yhteisenä toiminta-alustana yhä monipuolistuvalle 

yhteistyöllemme. Nuoria tulee saada toimintaamme mukaan ja pitää muistaa, että nuorissa on tulevaisuus 

myös perinteiden ylläpitäjänä. 

Hyvät perinnetyön ystävät!  

Tehdään tätä työtä yhdessä, hymyillen ja suurella sydämellä! 

Toivotan kaikille jäsenillemme hyvää terveyttä ja jaksamista! 

 

Antti Laherto, puheenjohtaja 
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5. TOIMINNAJOHTAJAN TERVEHDYS 
 
Hyvät Pohjois-Kymen Perinneyhdistyksen jäsenet 
  
Haluan sydämestäni kiittää teitä kuluneesta vuodesta ja lämpimästä vastaanotosta, jonka sain 
aivan uutena ja ”mistään mitään tietämättömänä" toiminnanjohtajana. Ei ollut helppoa ottaa 
kantaakseen Toivo Hartikaisen ansiokkaasti ja vuosikymmenien kokemuksella tekemän työn 
perintöä. Ja vaikka Topi jaksoi neuvoa ja opastaa työssä, ei koko toiminnanjohtajan työn kirjon ja 
tehtävien määrän oppiminen ja hallitseminen ole ollut helppoa. Ymmärrän myös, ettei teidän ole 
ollut helppoa sopeutua muuttuneisiin toimintatapoihin veteraanitoiminnasta perinneaikaan 
siirryttäessä.  
 
Perinneyhdistyksessä jouduttiin muokkaamaan ja valitettavasti lopettamaan joitakin toimintoja 
resurssipulan takia. Alueelliset veteraanikerhot muuttuivat Perinnekerhoiksi ja niiden toiminta 
jatkui säännöllisenä Myllykoskella, Inkeroisissa ja Kuusankoskella, muilla alueilla kutsuttaessa 
kokoontuen. Kouvolan Veteraaniyhdistyksen toiminnan päätyttyä 31.12.2023, monet pitkään ja 
aktiivisesti toiminnassa mukana olleet väistyivät, ajatuksena tehdä tilaa nuoremmille.   
Kouvolan kerho olisi kaivannut uutta toimikuntaa, mutta sitä ei valitettavasti saatu kokoon, siksi 
kevään lopulla Tuulensuojan toiminta jouduttiin lopettamaan. Veteraanimajan toiminnasta saatiin 
vielä viime kesänä nauttia Helenan ja Jukan ansiosta, viimeisen kerran. 
 
Pyrimme kuitenkin vuoden aikana toteuttamaan mahdollisimman paljon niistä tapahtumista ja 
tilaisuuksista, joihin olitte tottuneet, onnistuen niissä välillä paremmin, välillä vähän huonommin.  
Te puolestaan osallistuitte kaikkiin tilaisuuksiin runsaslukuisina ja vaikutitte tyytyväisiltä ja iloisilta, 
mikä oli paras palkinto työssämme. 
 
Tehtäväkuvani on ollut moninainen. Vaikka kaikki on ollut mieluisaa, niin sen parhaimpiin 
kokemuksiin luen sosiaalineuvonnan ja kohtaamiset sekä keskustelut kanssanne. On ollut suuri ilo 
saada tutustua moniin teistä, kuulla kokemuksistanne elämän varrella, nähdä, usein vanhuuden 
tuomista vaivoista huolimatta, tyytyväisyytenne elämää kohtaan. Olen saanut oppia 
viisaudestanne. 
 
Työni pian päättyessä toivotan teille kaikille terveyttä, iloa ja valoa elämäänne. 
 
Tuija Kurki, toiminnanjohtaja 
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6. PERINNEKERHOT JA PERINNETOIMIKUNNAT 
 
Iitissä toimii oma perinnetoimikunta, jonka puheenjohtajana on Hannu Lahtinen, 040 5073198, 
hannu.lahtinen@live.fi. Toimikunnan jokaisella jäsenellä on oma vastuualueensa. Toimikunnan 
kokoonpano ja yhteystiedot löytyy Perinneyhdistyksen nettisivuilta kohdasta "Iitin 
perinnetoimikunta". Perinnetoimikunta osallistuu yhdessä kunnan ja seurakunnan sekä järjestöjen 
kanssa veteraaniperinnettä ylläpitävien tapahtumien järjestelyihin. Tilaisuuksista ilmoitetaan 
Iitinseutu lehdessä ja voit myös ilmoittaa sähköpostitietosi toimikunnalle saadaksesi tiedotteita. 
Perinnetoimikunta vastaa myös seurakuntakeskuksessa pidettävistä Muistelukerhon tilaisuuksista, 
joiden vetäjänä toimii Marja Kausalainen 
 
Myllykosken perinnekerho kokoontuu seurakuntatalon Triadin tiloissa kuukauden ensimmäisenä 
maanantaina klo 14. Kokoontumisia ei ole kesä – elokuun aikana. Muutoksista ilmoitetaan. 
Yhteyshenkilöt:  Anu Närvänen  0408469 220 
  Eija Villa  050 9196 464 
 
Elimäen perinnekerho ei kokoonnu säännöllisesti. Kokoontumisista ilmoitetaan erikseen. 
Yhteyshenkilö:  Arja Hinkkanen  040 545 2096 
 
Inkeroisten ja Anjalan perinnekerho kokoontuu kuukauden 1. maanantai klo 12.30 Inkeroisissa 
Kymijoen Hoivan Palvelutalossa.  
Yhteyshenkilö:  Pentti Kivi  0400 305 281 
    penttik360@gmail.com 
 
Jaalan perinnekerho kokoontuu erikseen sovittavina aikoina Vanhan Kelon tiloissa.  
Yhteyshenkilö: Reijo Salminen 040 7666 792 
    reijo.salminen@nettilinja.fi 
 
Kuusankosken perinnekerho tapaamiset ovat kuukauden 1. maanantai klo 12.00 Kuusankoski-
talossa. Kokoontumisia ei ole kesä – elokuun aikana.  
Yhteyshenkilö:  Raimo Vertanen 040 0544 437 
  Ari Toikka  050 5258 147 
   
Valkealan perinnekerho kokoontuu erikseen sovittavina ajankohtina Valkealan Iltatähdessä. 
Yhteyshenkilö: Antero Korhonen  040 5265 213 
    antero.korhonen@kymp.net 
   
 
 
 
 
 
 
. 
 
 
 

mailto:penttik360@gmail.com
mailto:reijo.salminen@nettilinja.fi
mailto:antero.korhonen@kymp.net
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 7. TAPAHTUMAT 
 
Tiedossa olevia tapahtumia: 
20.2.2024 P-K:n Perinneyhdistyksen vuosikokous 
13.3.2024  Talvisodan päättymisen muistotilaisuus 
27.4.2024  Kansallisen veteraanipäivän tilaisuudet 
19.5.2024  Kaatuneitten muistopäivän tilaisuudet hautausmailla 
17.6.2024 Teatteriretki Heinolan Kesäteatteriin (ajankohta ilm. myöhemmin) 
 Puhjonrannan Virkistyspäivän (ajankohta ilmoitetaan myöhemmin) 
  13.9.2024 Viranomaiset Manskilla 
17.10.2024  Maanpuolustusjuhla  
24.10.2024 Veteraanien Kirkkojuhla 
30.11.2024  Talvisodan syttymisen muistopäivän tilaisuus 
  6.12.2024  Itsenäisyyspäivän tilaisuudet 
12.12.2024  Kauneimmat joululaulut ja joululounas (paikka ilmoitetaan myöhemmin)  
 
 
Huom! Muutokset mahdollisia. 
Tapahtumista ilmoitetaan lehti-ilmoituksissa Kouvolan Sanomissa ja Keskiviikko-lehdessä. 
 
 
 
 
 
 
Kuljetukset: 
Perinneyhdistys pyrkii järjestämään useimpiin tapahtumiin linja-autokuljetuksen, jotta 
mahdollisimman moni voi niihin osallistua. Näistä tiedotetaan lehti-ilmoituksissa Kouvolan 
Sanomissa ja Keskiviikko-lehdessä.    
Toivomme, että veteraanit, puolisot ja lesket jaksavat edelleen osallistua kerhoihin, tapahtumiin 
ja tilaisuuksiin. Toivomme, että tukihenkilöt mahdollistavat heidän osallistumisensa tarjoamalla 
heille tukea ja apua.  
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8. VETERAANIEN ETUUDET JA TUET 
 
Valtiokonttori maksaa kunnille/kuntayhtymille edelleen ”ns. korvamerkittyä” rahaa veteraanien 
sekä kuntoutukseen että kotiin annettaviin palveluihin. Kymenlaakson Hyvinvointialueen vastuulle 
kuuluvat näiden palveluiden hallinnointi ja palveluiden järjestäminen Kouvolassa. Iitin alueella 
palvelut hoitaa Päijät-Hämeen Hyvinvointialue. 
 
1. Laitoskuntoutus: 
Veteraaneille myönnetään laitoskuntoutusta Valtiokonttorin hyväksymistä kuntoutuspaikoista ja 
puoliso voi osallistua kuntoutukseen yhdessä veteraanin kanssa. Laitoskuntoutusta saa mm. 
Kaunialan kuntoutussairaalasta, Oulunkylän Kuntoutuskeskuksesta, sekä Kruunupuistosta. 
Kymenlaakson veteraanit voivat edelleen käydä kuntoutusjaksoilla Hoikussa.  
Hoikun kuntoutusjaksojen ajanvarauksista vastaa sosiaalineuvoja Laura Hakkarainen p.044 7237 
925 tai s-posti laura.hakkarainen@kymenhva.fi 
 
2 .Avokuntoutus: 
Avokuntoutuksena myönnetään fysioterapeutin antamaa hoitoa, joko terapeutin tiloissa tai 
mahdollisuuksien mukaan kotikuntoutuksena, sekä laillistetun hierojan antamana hoitona ja 
jalkahoitoina. Asiakas saa itse valita palveluntuottajan. 
 
Kouvolassa, Kymenlaakson Hyvinvointialueella kuntoutusasioita veteraaneille järjestää edelleen 
Päivi Vilppola, puh 040 567 7884 tai e-mail.paivi.vilppola@kymenhva.fi. 
Häneltä saa lisätietoja hakemuksista ja niiden jättämisestä sekä tarvittavista liitteistä. Jos haluaa 
tavata hänet henkilökohtaisesti, puhelimitse on hyvä sopia ajankohdasta. 
 
Päijät-Hämeen Hyvinvointialueella veteraanien kuntoutusasioita hoitaa kuntoutuskoordinaattori, 
puh 044 716 11653 ma-pe klo 8–14  
 
3. Veteraanien kotiin annettavat palvelut: 
Valtiokonttori myöntää Hyvinvointialueille määrärahan veteraanien kotona asumista tukevien 
palveluiden järjestämiseksi. Näitä palveluja ovat HOIVA-, ATERIA-, KULJETUS-, PYYKINPESU JA 
SIIVOUSPALVELUT sekä pienimuotoiset, asumista helpottavat kodin korjaustyöt.   
Hyvinvointialueen asiakasohjaaja tekee palvelutarpeen arvioinnin sekä laatii yhdessä veteraanin ja 
mahdollisuuksien mukaan omaisten kanssa palvelusuunnitelman, jossa määritellään veteraanille 
järjestettävät palvelut. Suunnitelman mukaisista palveluista ei veteraanilta peritä maksua. 
Suunnitelma tarkistetaan tarvittaessa. Palvelut koskevat myös palveluasumisessa asuvia 
veteraaneja. 
 
Kymenlaakson Hyvinvointialueella veteraanien kotiin annettavia palveluita järjestää Päivi 
Lindeman-Pakarinen, puh 040 665 8082 tai e-mail paivi.lindeman-pakarinen@kymenhva.fi 
Häneltä saa lisätietoja palveluista, palvelusuunnitelmasta ja sen tekemisestä. Henkilökohtaisen 
tapaamisen ajankohdasta on sovittava etukäteen puhelimitse. 
 
Iitissä palveluneuvontaa antaa Ikääntyneiden asiakasohjaus puh 044 482 5050 ma – pe klo 9. - 15. 

 

 

mailto:e-mail.paivi.vilppola@kymenhva.fi
mailto:paivi.lindeman-pakarinen@kymenhva.fi
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9. VETERAANIEN KOTONA ASUMISTA TUKEVAT PALVELUT 
Palvelut Korvataan Ei korvata 

Ateriapalvelut Ateriapalvelut, lounassetelit Ruokaostokset 

Kotipalvelut- ja kotihoito 

Kylvetys-, siivous-, 

vaatehuoltopalvelut, 

kotisairaanhoito, jalkahoito, 

saattohoito kotona 

Lakanoiden, pyyhkeiden ym. ostaminen, 

kauneudenhoitopalvelut, fysikaalinen hoito, hieronta 

(avokuntoutus), lääkkeet, saattohoito laitoksessa, 

hallintokulut 

Pihatyöt 

Nurmikon leikkuut, lumityöt, 

rännien puhdistus, puiden 

pilkkominen (ainut 

lämmtysmuoto) 

Pihan ja puutarhan kunnostustyöt, ei tarvikkeet 

Apuvälineet 

Tukikaiteiden asentaminen, 

luiskat portaisiin, kynnysten 

poistot 

Silmälasit, hammashoito, suuhygienistin käynnit, 

kuulokojeet ja muut näihin verrattavat apuvälineet. 

Porraskäytäviin asennettavat istumahissit. Kunnan 

apuvälinevuokraamosta saatavat apuvälineet 

Kuljetuspalvelut Asioinnilla käynnit 
Terveydenhoitoon liittyvät matkakulut, jotka KELA 

korvaa. Vammaispalvelulain mukaiset kuljetuspalvelut 

Muut palvelut 

Turvapuhelimet, apteekissa 

tapahtuva lääkkeiden 

annosjakelu, asiointi-, 

kauppa-, saattajapalvelut 

Asunnon remontit ja muutostyöt esim. keittiö-, sauna- 

ja kylpyhuoneremontit, asunnon sisä- ja 

ulkomaalaukset, vuokra, sähkö- ja vesilaskut, 

jätekaivon tyhjennys. Isompiin asunnon muutostöihin 

voi hakea avustusta ARAsta (Asumisen rahoitus- ja 

kehittämiskeskus) 

Virkistysretket 

Kuljetukset, ruoka- ja 

kahvitarjoilut, saattajien 

matkakulut 

Saattajien ruokailukustannukset 

Omaishoidon tuki 

Omaishoitajan palkkiot, 

eläke-, ja tapaturma-

vakuutusmaksut, veteraanin 

hoito omaishoitajan loman 

aikana. 
 

Omaishoitajan ylimääräiset vapaapäivät. 

Tuettu kotona 

kuntoutuminen > 

Lehtien luku, kotiaskareiden 

tekeminen, esim. aterioiden 

valmistaminen, yhdessä 

rintamaveteraanin kanssa. 

Ulkoilu ja muu fyysistä 

toimintakykyä ylläpitävä toiminta. 

Toiminnan tulee olla 

suunnitelmallista ja tapahtua 

yhdessä kotihoidon tms. 

työntekijän kanssa. 

Ruokaostokset, lehdet tai muut näihin verrattavat 

ostokset. 

https://vkazprodwordpressstacc01.blob.core.windows.net/wordpress/uploads/2019/02/KP_Tuettu_kotona_kuntoutuminen.pdf
https://vkazprodwordpressstacc01.blob.core.windows.net/wordpress/uploads/2019/02/KP_Tuettu_kotona_kuntoutuminen.pdf
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10. MUUT TUET JA PALVELUT: 
 
1. Taloudellinen tuki jäsenille: 
Pienituloinen veteraani-, puoliso, - tai leskijäsen voi hakea taloudellista tukea Sotaveteraaniliitolta. 
Avustusta voi saada seuraaviin kohteisiin: sairaus-, lääke- ja hammaslääkärikulujen 
omavastuuosuuteen, apuväline- ja silmälasihankintoihin.  
Avustusta hakevan bruttoeläke saa olla enintään n 1.500 € kuukaudessa. Avustusta maksetaan 
enintään 800 € vuoden aikana anojaa kohti. Omavastuuosuus riippuu kulujen suuruudesta.  
Hakemukset tulee toimittaa Pohjois-Kymen Perinneyhdistyksen toimistoon. Hakemuksen 
liitteenä tulee olla alkuperäiset kuitit maksetuista laskuista, joihin avustusta haetaan, sekä 
kopio viimeisimmästä verotuksesta. 
 
2. Jalkahoidot: 
Jalkahoitoja annetaan tunnuksen omaaville veteraaneille 2–4 kertaa sekä puolisoille ja leskille, 
joilla ei ole tunnusta 2 kertaa vuodessa määrärahojen puitteissa.  
Veteraani voi saada jalkahoitoa kotiin tuotavista palveluista, kun hoito annetaan kotona. 
Veteraanit voivat käyttää jalkahoitoihin myös avokuntoutukseen myönnettyjä sitoumuksia. 
Huom! Ennen jalkahoitojen aloittamista tulee palvelun käyttäjällä olla Pohjois-Kymen 
Perinneyhdistyksen maksusitoumus jalkahoitoja varten. Huom! Palveluntuottajan tulee laskuttaa 
hoidot marraskuun loppuun mennessä. 
Maksusitoumukset ja lisätietoja toiminnanjohtajalta puh: 050 5020 107 tai Perinneyhdistyksen 
toimistolta maanantaisin klo 9.00. – 14.00. 
Huom! Peruuttamatta jätetyn hoidon maksaa tilaaja.  
 
3.Tukea siivoukseen leskille: 
Leskijäsenille myönnetään palveluseteli käytettäväksi siivousavun hankintaan mm. kevät- ja 
syyssiivouksiin sekä ikkunanpesuihin. Setelin arvo on 100 €. Tilaaja hankkii siivouspalvelun 
parhaaksi katsomaltaan toimijalta. Huom! Palveluntuottajan tulee laskuttaa palvelu marraskuun 
loppuun mennessä. Palvelusetelit ja lisätiedot toiminnanjohtajalta, puh 050 5020 107 tai 
Perinneyhdistyksen toimistolta maanantaisin klo 9.00. – 14.00. 
 
4. Perus- ja erityissairaanhoito: 
Kymenlaakson Hyvinvointialueella asuvilta veteraaneilta ei peritä perus- ja erityissairaanhoidon 
asiakasmaksuja. 
 
5. Hammashoito: 
Veteraanien hammashoito kuuluu KELA:n korvauksen piiriin. KELA maksaa hyväksyttyjen taksojen 
mukaiset hoidot. Lisätietoja saa mm. sotaveteraanikalenterista. 
 
6. Omatoiminen kuntoutus: 
Veteraanit saavat käyttää maksutta Kouvolan uimahalleja. Puolisot ja lesket voivat ostaa 
uimahalleihin lippusarjoja ja ne korvataan maksukuittia vastaan.  
Lentopalloilijoille on toistaiseksi varattu vuoro Korian monitoimihallista perjantaisin klo 15. – 17. ja 
Kouvolan Kuntotalosta sunnuntaisin klo 09. – 11. 
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7. Sotaveteraanien siunaustilaisuudet: 
Vielä keskuudessamme olevat sotaveteraanit ovat saavuttaneet hyvin korkean iän ja heidän 
määränsä vähenee päivittäin. Kun viimeinen iltahuuto on tavoittanut veteraanin, toivomme 
omaisten olevan yhteydessä Perinneyhdistyksen toiminnanjohtajaan, puh: 050 5020 107 tai 
pkveteraaniperinne@gmail.com.  
Mikäli omaiset haluavat, yhdistyksen edustajat osallistuvat veteraanin siunaustilaisuuteen.  
Omaisten pyynnöstä siunaustilaisuuteen saa veteraaniyhdistyksen ja Suomen lipun. Omaiset 
vastaavat lippujen asettamisesta.  
Veteraanit eivät saa hautajaiskuluihin avustusta, mutta tunnuksen omaavalle veteraanille ja hänen 
puolisolleen tai leskelle hautapaikka on ilmainen 25 vuoden ajaksi. Hautaustoimistosta kannattaa 
tarkistaa maksuvapautus. 
Veteraanin hautakiveen saa maksutta veteraanimerkin Pohjois-Kymen Perinneyhdistyksen 
toimistosta. 
 
8. Linja-autolippu 
Rintamaveteraanit sekä heidän puolisonsa ja leskensä ovat oikeutettuja maksuttomaan 
matkustamiseen linja-autoissa Kouvolan kaupungin alueella (edellyttää Waltti-kortille ladattua 
veteraanilippua, jonka voit hakea Bussimatkatoimistosta) 
 
9. Pysäköintilupa 
Sotaveteraanin pysäköintiluvalla voit pysäköidä ilmaiseksi Kouvolan kaupungin maksullisilla 
pysäköintipaikoilla ja aikarajoitetuilla pysäköintipaikoilla ilman aikarajaa. 
Ilmainen pysäköinti vaatii veteraanipysäköintiluvan, jonka voi noutaa Kouvolan kaupungintalon 
infosta ma-pe klo 9–12, Torikatu 10, G-ovi, tiedustelut pysäköinninvalvonta p. 020 615 8459 
Kun haet lupaa, ota mukaan kuvallinen KELA-kortti, jossa on R- tai MR –tunnus sekä lupaan 
yhdistettävän ajoneuvon rekisteriote. 
Aiemmin luvan saaneet esittävät vanhan veteraaniluvan. 
Aseta tunnus ajoneuvon tuulilasin sisäpuolelle niin, että lupa on selkeästi näkyvissä ulkopuolelle 
 
10. Taksin käyttö  
Pohjois-Kymen alueella asuvat veteraanit ovat oikeutettuja käyttämään taksipalvelua osana 
veteraanin kotiin annettavia palveluja.  
Matka tilataan soittamalla tilauskeskuksesta numerosta 0800-302323. Matka on tilattava aina 

etukäteen, taksia ei voi ottaa ”tolpalta”. Tilauskeskus näkee ohjelmastaan myönnetyn 

taksinkäyttöoikeuden ja matkustusalueen, joten erillistä taksikorttia ei enää käytetä. Tarvittaessa 

matkustaja todistaa henkilöllisyytensä passilla tai henkilökortilla.  

Veteraanit ovat oikeutettuja liikkumista tukeviin taksikuljetuspalveluihin ilman tulo- ja 

varallisuusharkintaa eikä heiltä peritä matkojen omavastuuosuutta. Matkojen määrää ei ole 

rajoitettu ja matka voi suuntautua naapurikunnan alueelle. Matkat ovat asiointi- ja 

virkistysmatkoja. Terveyden- ja sairaanhoidon matkat tilataan Kelan tilauskeskuksesta. 

Jos rintamaveteraani tarvitsee saattajaa asiointi- tai virkistysmatkoilla, saattajan matkakulut 

voidaan korvata. Veteraanin puolesta asioinnin tarpeesta on oltava yhteydessä 

veteraanipalveluista vastaavaan asiakasohjaajaan.   
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11. Kela-taksi 

Terveyden- ja sairaanhoidon taksimatkat kuuluvat Kelan korvauksen piiriin. Siksi näitä matkoja ei 

suoriteta ns. sotetaksilla. 

Taksi tilataan maksuttomasta numerosta, joka Kymenlaakson alueella on 0800 05163.  

Vain Kela-taksin numerosta tilatusta matkasta voi saada korvauksen ja matkan omavastuu on 

enintään 25 euroa. Taksi tilataan viimeistään matkaa edeltävänä päivänä klo 14 mennessä.  

Paluumatka tilataan vähintään 1 tuntia ennen lähtöaikaa, jos paluumatkan ajankohta on tiedossa. 

 
12. Tarvikemyynti: 
Pohjois-Kymen Perinneyhdistyksen toimistossa on myytävänä kaikkia Sotaveteraaniliiton 
välittämiä tuotteita. Toimistosta voi ostaa adresseja, levyjä, joulukortteja, useita eri kirjoja, 
veteraaniheijastimia sekä muita myynnissä olevia keräystuotteita. 
 
 
 

11. TÄRKEITÄ YHTEYSTIETOJA 
 
 
Hätäkeskus  112 
 
Kymenlaakson Hyvinvointialue, Ikäihmisten neuvonta ja opastus: 
Ma - pe klo 9.00 – 14.00 
puh 05 220 6000 
www.kymenlaaksonopastin.fi 
 
Kymenlaakson terveysasemien ajanvaraus numerosta 05 220 2000 (arkisin klo 7-20) 
Voit jättää takaisinsoittopyynnön arkisin klo 8–14. Nauhoite ohjeistaa, miten jätät 
takaisinsoittopyynnön. Jätettyäsi soittopyynnön, kuuntele nauha loppuun asti kunnes puhelu 
katkeaa, jotta pyyntösi rekisteröityy. 
 
Kymen hvan suun terveydenhuollon ajanvaraus numerosta 05 220 2200 (arkisin klo klo 7–16) 
 
Päijät-Hämeen Hyvinvointialue, Ikääntyneiden neuvonta: 
Ma-ti, to-pe klo 9–15, ke 9-16 
puh 044 482 5050 
https://ikaantyneidenpalveluneuvonta.fi/palveluopas/ 
 
 
Veteraanien kotiin tuotavat palvelut: 
Kymenlaakson Hyvinvointialue 
Päivi Lindeman-Pakarinen   040 665 8082 
paivi.lindeman-pakarinen@.kymenhva.fi 
 
Päijät-Hämeen Hyvinvointialue,  
Ikääntyneiden asiakasohjaus  044 482 5050 
 

http://www.kymenlaaksonopastin.fi/
tel:052202000
mailto:paivi.lindeman-pakarinen@.kymenhva.fi
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Veteraanikuntoutus: 
Hoikun kuntoutusjaksojen ajanvaraukset  
sosiaalineuvoja Laura Hakkarainen   044 723 7925 
laura.hakkarainen@kymenhva.fi 
 
Kymenlaakson Hyvinvointialue 
Toimistosihteeri Päivi Vilppola  040 567 7884 
paivi.vilppola@kymenhva.fi   
 
Päijät-Hämeen Hyvinvointialue 
Veteraanikuntoutuksen koordinaattori  044 716 153 
ma-pe klo 8–14 
 
Asuntokorjausneuvoja: 
Risto Jormanainen   050 593 1277 
risto.jormanainen@vtkl.fi 
 
 
  
 
KELA-taksi Pohjois-Kymenlaakso  0800 05163 
 
KELA-taksi Päijät-Häme   0800 05160 
 
Sote-taksi Pohjois-Kymenlaakso  0800 302 323 
 
 
 
PALVELULINJOJEN YHTEYSTIEDOT: 
 
Palveluliikenne on kaikille avointa aikataulutettua reittiliikennettä. Veteraaneille, puolisoille ja 
veteraanileskille matka on ilmainen myönnettyä korttia käyttäen. Palvelulinjojen aikataulut on 
rakennettu siten, että ne voivat tarvittaessa poiketa reitiltä esimerkiksi asiakkaan kotiovelle. 
Aikataulut mahdollistavat myös henkilökohtaisen palvelun esimerkiksi autoon nousemisessa. 
 
Lisätietoja saa: 
Kouvolan keskustan alue puh 040 660 1213 
Kuusankoski – Jaala puh 040 186 6393 ”Hessu” 
Anjala – Myllykoski puh 050 354 2244 ”Anja” 
 
 
 

 
 
 
 

mailto:laura.hakkarainen@kymenhva.fi
mailto:paivi.vilppola@kymenhva.fi
mailto:risto.jormanainen@vtkl.fi
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POHJOIS-KYMEN PERINNEYDISTYKSEN YHTEYSTIEDOT 
 
Toiminnanjohtaja  
puh: 0505020107 
s-posti: pkveteraaniperinne@gmail.com 
 
 
Yhdistyksellä on toimitila, näyttely- sekä kokoustila Porukkatalon  
Perinnetilassa.   
Osoite: 
Savonkatu 23, 1 krs 
45100 Kouvola 
 
 

Perinneyhdistys löytyy myös somesta: 

• Tammenlehvän Perinneportaali: sotiemmeperinne.fi/index.php/alueellinen-

perinnetyo/pohjois-kymenlaakso 

• Facebook: Sotien 1939–1945 Pohjois-Kymen Perinneyhdistys ry 

• Instagram: pohjoiskymenveteraaniperinne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                      

mailto:pkveteraaniperinne@gmail.com
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fsotiemmeperinne.fi%2Findex.php%2Falueellinen-perinnetyo%2Fpohjois-kymenlaakso%2F%3Ffbclid%3DIwAR1kjyLDIQymHQKoxOIV2etMAjuJS4OcDPTxaMjQt4J66mf8vrcxiGeHqHQ&h=AT0Lv5JXeto-vXzD7PEz2T3y5eHWnudzn6huHmn8bO7Bhg8wJRCeDyOY9zdEw_QNLnEOYozjgqz2u2K9eIQBmRtgprFSPcWArwj-uLaNSGluu8mwYbIQoERmUjeJgDml3GbkhntBjY7lFZNUwSQ
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fsotiemmeperinne.fi%2Findex.php%2Falueellinen-perinnetyo%2Fpohjois-kymenlaakso%2F%3Ffbclid%3DIwAR1kjyLDIQymHQKoxOIV2etMAjuJS4OcDPTxaMjQt4J66mf8vrcxiGeHqHQ&h=AT0Lv5JXeto-vXzD7PEz2T3y5eHWnudzn6huHmn8bO7Bhg8wJRCeDyOY9zdEw_QNLnEOYozjgqz2u2K9eIQBmRtgprFSPcWArwj-uLaNSGluu8mwYbIQoERmUjeJgDml3GbkhntBjY7lFZNUwSQ
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fsotiemmeperinne.fi%2Findex.php%2Falueellinen-perinnetyo%2Fpohjois-kymenlaakso%2F%3Ffbclid%3DIwAR1kjyLDIQymHQKoxOIV2etMAjuJS4OcDPTxaMjQt4J66mf8vrcxiGeHqHQ&h=AT0Lv5JXeto-vXzD7PEz2T3y5eHWnudzn6huHmn8bO7Bhg8wJRCeDyOY9zdEw_QNLnEOYozjgqz2u2K9eIQBmRtgprFSPcWArwj-uLaNSGluu8mwYbIQoERmUjeJgDml3GbkhntBjY7lFZNUwSQ


16 

 

 

 

 

 

 

 

                                              

 


